羽村市児童館使用申請書

令和　　　年　　月　　日

羽村市長　橋 本 弘 山　　殿

       　〒

住 所

団体名

代表者

電話・FAX

Mail:

（承認書を送信するため、FAX またはメールアドレスは必ずご記入ください）

羽村市児童館を使用したいので、下記のとおり申請します。

＊使用にあたっての注意事項

　１.使用した備品及び設備は、現状どおりに戻すこと。

　 ２.使用の目的に反する行為をしたり、係員の指示に従わなかったときは、使用の受付を取り消し、

　　 又は使用を停止することがあります。

   ３.施設に損害を生じさせた場合は、相当額の損害賠償をしていただくこともありますので、

　　 使用にあたっては、十分注意して下さい。

児童館名 中央　　　　・　　　　西　　　　・　　　　東　　　　　児童館

日 時

午前

令和　　年　　月　　日（　　）　　　　　　　　時　　　分　～　　時　　　分

午後

目的及び

内 容

場 所

人 数 人 内 訳 大人　　人、児童　　人、幼児　　人